3: Sano, Sanum facio, redintegro, et incolumitati reftituo - Vzdrawiam.

4: Sanatio, Valetudinis reftitutio - Vzdrawięnię.

- 5: Sanabilis, Qui sanari potest - łatwi do vzdrowieniã.
6: Sanefco, Sanus fio - Poczinam ozdrowiaci.
7: Sapa, Vinum ex multo ad tertias decocto confectum - winno przewarzonã.

strona: 945a

- 1: Sapius, Pars [...] abietis inferior, quae enodis est - Pien iodłowi.
2: Sapineus, Quod ex sapino est - **Ziodłiuczinioni [!]** .
3: Sapius - Smakuię, kofztuię. ¶ Sapius [...] sapientem esse, seu recta mente praeditum esse - Iestem mądri.
4: Sapiens, Qui sapit - **Rozamni [!]** , mądri.
5: Sapientia, [...] rerum diuinarum, atque humanarum scientia, cognitioque, quae cuiusque rei causa fit - Mądrosć, rozum.
6: Sapienter - Mądrze, rozumnie.
7: Sapor, [...] qualitas illa quam gustu dignoscimus - Smak, **kofzłowanię [!]** .
8: Sapidus, Quod gratum saporem habet - Smaczni.
9: Sapo - Mydło.
10: Sapphirus - **Safierkamien [!]** .

strona: 945b

- 1: Sapphirinus - Safieroui.
2: Sarcasmus, [...] iocus cum amaritudine, vel hostilis insultatio - Podrzesznanie.
3: Sarcio, Vestes confuo - **Ifziwam [!]** , oprawiã.
4: Sartus - Złzity.
5: Sartor, Qui vestes facit, aut refarcit - Krawiec.
6: Sarcina, [...] vtenfilium [...] quem quis in itinere faciendo comportare possit - Brzemie, tłomok.
7: Sarcinula - Tłomoczek, brzemiaczko.
8: Sarcino, Sarcinas conficio - Tłomoki czinię. ¶ [...] sarcinare [...] fuere - Oprawiã.
9: Sarcinatus - Tłomoki obcziazoni. Sarcinis onustus.
10: Sarcinarius, Quod ad sarcinas pertinet - Do tłomokow przinalezãci.

strona: 946a

- 1: Sarcinator, Qui fuit, et vestes reficit - Ten ktori fzati oprawiã, oprawiacz, partacz.

2: Sarcinatrix, Mulier quae vestes fuit, et reficit - Taktora opprawią.

3: Sarculum, Genus ratri, hoc est, cratis illa dentata qua segetes herbis purgantur - Grabie, włoka.

4: Sarculo, Sarculo abscindo - Okrzefuię.

5: Sarculatio, Sarritio - Okrzefowanie.

strona: 946b

1: Sarissa - Kopyą, drzewcze, szpił. Hafta praelonga qua Macedones in bello utebantur.

2: Sarmenta, Virgulae superuacuae [...] a vite abscissae - Obczinki wżeliakie okrzos.

3: Sarmentitius, Quod est materia sarmentorum - Chroscziany.

4: Sarmentosus, Quod plurimum habet sarmenti -

strona: 947a

Pełni chroftu, okrzefu.

1: Sarpa, Vinea putata, id est pura facta - Wynnica wiprawioną.

2: Sarracum, Plaustrum, siue vehiculi genus, quo ligna et lapides vehi confueuerunt - woz do wożenia drzewa, kamienia.

3: Sarrio, Sarculis fodio, purgo - Ograbuię.

4: Sarritor, Qui sarrit - Tenktori grabi.